
Përse ju
duhet
vërtetimi me
2 faktorë?
(2FA)
5 këshilla
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Shtresë shtesë
nëpërmjet
verifikimit me
celular/email
për të
përmirësuar
sigurinë
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Rrezik i
reduktuar i
aksesit të
paautorizuar
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2FA ndihmon
në mbrojtjen
kundër
sulmeve  
phishing
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Ruan të
dhënat
personale
dhe
financiare
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Rrit  sigurinë
kundër
kërcënimeve
kibernetike në
platformat
online

06©Burimi i informacionit: ANUBHAVCHUGH



Na ndiqni për
më shumë
materiale të
dobishme
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